11 77-76" )שם, פס' בתנאים שנקבעו בצו החיפוש ולהעלות טענות נגד הליך החיפוש, ככל שתהיינה

12 לפסק דינה(.

13
14סקר בהרחבה את ההיסטוריה החקיקתית של חוק 21אוריך כב' השופט אלרון בעניין .36

15נועד כבר אז 2005שתיקונו האחרון בשנת ,א לפקודה23סעיף , ושל 1995 –המחשבים, התשנ"ה

16לצמצם את הפגיעה הייחודית בפרטיות הכרוכה בחיפוש במחשב, בשונה מהחיפוש השגור בחצרים.

17לפסק 3כב' השופט אלרון מנה את שני התנאים המצטברים לחיפוש במחשב ובטלפון נייד שם, פס'

18 דינו(:

19לפקודת החיפוש, 23ילות החיפוש הקבועות בסעיף "התנאי הראשון, הוא כי אחת מע
20והתנאי השני, הייחודי לצווי חיפוש במחשבים, הוא כי אשר צוטט לעיל, מתקיימת;